
Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 1
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:05.82
2 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 01:06.23
3 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 01:06.63
4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:07.22
5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:07.69
6 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:08.87
7 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.19
8 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:10.62
9 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 01:10.67

10 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.30
11 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:12.20
12 TALON MADDALENA 2006 TEAM VENETO 01:12.96
13 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:13.29
14 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:13.47
15 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.89
16 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 01:14.04
17 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:14.14
18 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 01:14.21
19 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.33
20 SECCO MADDALENA LUISA 2006 HYDROS 01:14.39
21 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.53
22 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:14.72
23 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:14.75
24 DALLA BETTA SARA 2006 ANTARES NUOTO 01:15.56
25 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.62
25 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 01:15.62
27 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.66
28 DOTTO AMANDA 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.77
29 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIA 01:16.29
30 LUNARDELLI GIADA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:16.49
31 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTO 01:16.60
32 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 01:16.64
33 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.88
34 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:17.15
35 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.59
36 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:17.89
37 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.08
38 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.12
39 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.27
40 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:18.63
41 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:18.67
42 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:18.74
43 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.82
44 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROS 01:18.91
45 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.97
46 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.41
47 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 01:19.61
48 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.91
49 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.95
50 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:20.18
51 RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO 01:20.34
52 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 01:20.70
53 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.86
54 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:21.04
55 MASSARO LUDOVICA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:21.18
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 2
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 FURIN GIADA 2007 PADOVANUOTO 01:21.19
57 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:21.30
58 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 01:21.63
59 GROSSO SARA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.70
60 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.77
61 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.13
62 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 01:23.31
63 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:23.96
64 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.31
65 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 01:24.74
66 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 01:26.78
67 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:29.29
68 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 01:30.85
- BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO ASS
- CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA ASS
- ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 3
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:06.11
2 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:06.44
3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:08.08
4 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 01:09.31
5 FABBRI ELENA 2005 PORTO VIRO 01:09.85
6 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:09.93
7 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:11.12
8 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:11.73
9 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:12.23

10 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:12.45
11 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 01:12.61
12 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.79
13 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 01:13.37
13 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:13.37
15 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 01:13.92
16 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.46
17 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 01:14.50
18 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.55
19 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.18
20 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:15.22
21 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 01:15.27
22 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.20
23 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:17.14
24 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.87
25 ARTUSO SERENA 2005 AQUAPOLIS 01:19.11
26 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:19.68
27 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 01:20.71
28 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:27.98
- JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 4
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.38
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 01:08.11
3 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 01:08.65
4 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:08.79
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 01:10.46
6 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.30
7 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.60
8 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 01:12.87
9 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 01:12.95

10 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 01:17.75
11 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:18.84
12 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:19.88
- MOLIN MATILDE 2003 ANTARES NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 5
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:06.70
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.65
- PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 6
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:06.10
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 01:07.57
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:07.81
4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 01:08.43
5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:09.04
6 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 01:09.40
7 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 01:09.41
8 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 01:09.57
9 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:09.65

10 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:09.75
11 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:10.30
12 SOLMI GIADA 2007 HYDROS 01:10.37
13 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:10.67
14 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:11.06
15 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:11.16
16 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 01:11.18
17 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:11.46
18 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.47
19 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.57
20 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.61
21 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 01:11.71
22 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:11.93
23 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.99
24 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.24
25 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.33
26 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.63
27 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.68
28 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 01:12.72
29 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 01:12.73
30 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.95
31 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:13.56
32 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:13.61
33 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:13.76
34 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:13.91
35 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.94
36 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:14.06
37 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.22
38 ZANIBELLATO CHIARA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.64
39 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:14.73
40 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 01:14.99
41 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.37
42 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:15.73
43 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:15.92
44 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 01:15.96
45 FUSI MATILDE 2007 AMATORI NUOTO 01:16.04
46 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.05
47 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.13
48 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 01:16.17
49 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 01:16.24
50 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:16.36
51 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:16.44
52 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.53
53 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:16.89
54 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:17.45
55 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:17.65
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 7
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:17.88
57 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 01:18.19
58 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.21
59 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:18.38
60 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:18.45
61 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.63
62 BUSATTA BEATRICE 2006 HYDROS 01:18.72
63 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.04
64 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 01:19.85
65 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:20.16
66 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 01:20.21
67 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 01:20.96
68 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:20.97
69 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.26
70 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:21.59
71 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.07
72 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:22.20
73 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:22.59
74 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.23
75 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:27.50
76 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 ANTARES NUOTO 01:27.86
- GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO ASS
- MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO ASS
- RINALDI FRANCESCA 2007 ANTARES NUOTO ASS
- SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 8
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 01:02.43
2 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ANTARES NUOTO 01:03.46
3 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.12
4 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 01:06.00
5 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 01:06.18
6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 01:06.39
7 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:06.46
8 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:06.62
9 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 01:07.21

10 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.64
11 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.88
12 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 01:08.68
13 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.94
14 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 01:09.06
15 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:09.29
16 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:09.51
17 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVA 01:09.62
18 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 01:10.10
19 NICORA VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 01:10.14
20 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 01:10.31
21 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 01:10.73
22 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.84
23 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 01:10.96
24 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 01:11.73
25 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:11.74
26 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:12.15
27 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:12.66
28 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:12.83
29 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 01:13.14
30 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:13.27
31 ORSI GIULIA 2005 HYDROS 01:14.48
32 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 01:14.79
33 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.74
34 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.97
35 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.34
36 BELLONI ASTRID 2005 GAM 01:21.89
- MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 9
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 01:05.08
2 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:05.20
3 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 01:07.03
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:07.19
5 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 01:07.22
6 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:07.54
7 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 01:07.70
8 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 01:07.76
9 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.42

10 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 01:08.47
11 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.50
12 DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO 01:09.21
13 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 01:09.34
14 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 01:09.53
15 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:10.92
16 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:11.95
17 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:12.34
18 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.50
19 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:13.77
20 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:15.20
21 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:15.23
22 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:15.92
23 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:20.94
24 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.70
- BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO ASS
- TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 10
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO 01:05.40
2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 01:06.25
3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:06.50
4 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:07.78
5 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:08.56
6 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 01:09.98
7 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:15.64
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 11
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 17:27.81
2 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 18:18.60
3 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 18:28.63
4 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 19:01.09
5 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 19:01.64
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 12
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 17:25.53
2 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 17:29.24
3 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 17:34.00
4 REPELE DILETTA 2005 GIS 17:49.97
5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 17:50.76
6 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 17:54.97
7 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 18:06.24
8 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 18:17.87
9 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 18:19.35

10 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 18:26.73
11 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 19:09.84
12 MANCIN EMMA 2004 PORTO VIRO 21:10.36
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 13
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA 16:43.93
2 DAVIDE ARIANNA 2002 LEOSPORT 17:39.56
3 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 18:21.00
- PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 14
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 VALLONI ARIANNA 2001 NUOTO VENEZIA 16:56.89
2 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 17:03.27
3 BERTON GIULIA 2001 ANTARES NUOTO 17:13.32
- BUSO ANNA 2000 ANTARES NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 15
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:45.97
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:49.65
3 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:50.14
4 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:51.66
5 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:53.80
6 STEVANATO CRISTIANA 2007 TEAM VENETO 02:53.86
7 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:55.05
8 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:55.30
9 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:57.83

10 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 02:59.42
11 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:01.82
12 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 03:02.12
13 COGNO GRETA 2006 RIVIERA NUOTO 03:02.23
14 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:03.18
15 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:05.02
16 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:05.50
17 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.53
18 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIA 03:05.96
19 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:06.98
20 SARTORATO GIULIA 2006 INN.NOVA 03:07.29
21 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:08.48
22 ANDREOTTI ELENA 2007 AMATORI NUOTO 03:09.17
23 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 03:10.26
24 ZANELLA NICOLE 2007 TEAM VENETO 03:12.71
25 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 03:12.83
26 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 03:13.37
27 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 03:16.44
28 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:22.45
29 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:27.50
- CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO ASS
- GRAPEGGIA GIOIA 2006 PADOVANUOTO ASS
- ROCCO GIULIA 2006 HYDROS ASS
- ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 SQU
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 16
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:35.11
2 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:45.42
3 TOLIN GIULIA 2004 TEAM VENETO 02:49.35
4 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:49.59
5 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:50.22
6 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:50.35
7 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 02:50.95
8 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.59
9 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.88

10 LIBERTI GIULIA 2005 LEOSPORT 02:57.82
11 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.99
12 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVA 02:59.04
13 SPERANDIO SERENA 2004 STELLA MARINA 03:01.08
14 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 03:03.22
15 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 03:03.57
16 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:10.85
17 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 03:12.16
- PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 17
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 02:41.95
2 MASCOTTO BEATRICE 2003 ANTARES NUOTO 02:42.47
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:49.93
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:51.11
5 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:53.57
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:54.02
7 MINTO GIOVANNA 2003 TEAM VENETO 02:56.43
8 MIKULCIC MARTINA 2002 TEAM VENETO 02:56.91
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 18
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.20
- FRANCESCHINI MARTINA 2000 ANTARES NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 19
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:06.74
2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:10.23
3 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:10.86
4 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 02:13.42
5 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:13.73
6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:14.12
7 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 02:14.86
8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:15.13
9 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.67

10 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 02:15.68
11 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:16.55
12 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROS 02:16.94
13 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 02:17.21
14 TALON MADDALENA 2006 TEAM VENETO 02:17.68
15 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.92
16 STRAMANA' ANNA 2006 TEAM VENETO 02:18.00
17 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.13
18 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 02:18.36
19 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:18.90
20 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 02:19.02
21 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.31
22 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.41
23 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:19.53
24 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 02:19.68
25 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.82
26 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.04
27 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:20.29
28 SARTORI GIULIA 2007 HYDROS 02:20.68
29 BALZI ISABELLA 2006 PADOVANUOTO 02:20.90
30 FERRARI VALENTINA 2006 AMATORI NUOTO 02:20.95
31 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROS 02:21.13
31 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.13
33 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.14
34 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 02:21.19
35 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:21.23
36 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 02:21.64
36 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:21.64
38 BIANCHIN GEMMA 2006 HYDROS 02:21.91
39 FURIN GIADA 2007 PADOVANUOTO 02:21.99
40 FAVERO SORAYA 2006 TEAM VENETO 02:22.49
41 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:22.65
42 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 02:22.75
43 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:22.99
44 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:23.30
45 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:23.95
46 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 02:24.06
47 XALLE MATILDE 2006 ANTARES NUOTO 02:24.15
48 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 02:24.21
49 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 02:24.41
50 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:24.42
51 CASAROTTI MARTINA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:24.52
52 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROS 02:24.76
53 ZILIO MARIKA 2006 TEAM VENETO 02:24.96
54 SIMEONI GIORGIA 2006 ANTARES NUOTO 02:25.13
55 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTO 02:25.43
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 20
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 CECILIATI ELISA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.69
57 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 02:26.20
58 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:26.26
59 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROS 02:26.29
60 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTO 02:26.37
61 FRANZO REANA 2007 CAORLE NUOTO 02:26.41
62 PERRONI LAURA 2006 PADOVANUOTO 02:26.48
63 ANDREETTA AGATA 2007 KUMA 02:26.93
64 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:27.06
65 DE MENEGHI SOFIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:27.88
65 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:27.88
67 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 02:28.14
68 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 02:28.33
69 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.71
70 VOLPATO SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:28.87
71 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 02:29.21
72 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:29.78
73 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 02:29.87
74 BENETTON MARTA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.01
75 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.17
76 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 02:30.50
77 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.67
78 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:30.76
79 BARONI SOFIA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.81
80 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:30.89
81 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.68
82 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:32.11
83 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:32.84
84 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 02:32.92
85 TEDESCO CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 02:33.07
86 FERRARI REBECCA 2007 AMATORI NUOTO 02:33.18
87 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 02:33.19
88 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:33.48
89 MARTIN AURORA 2006 ANTARES NUOTO 02:34.85
90 BREDA ALESSIA 2007 ASD ARCA NUOTO 02:35.06
91 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 02:35.07
92 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:36.26
93 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.58
94 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTO 02:39.24
95 SPANO' STELLA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:39.35
96 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 02:40.29
97 SAVIANE GIORGIA 2007 ANTARES NUOTO 02:40.83
98 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 02:41.06
99 CIPOLATO GIOIA 2007 ANTARES NUOTO 02:41.11
100 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTO 02:42.18
101 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:51.88

- BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO ASS
- MARCHETTO ERICA 2007 TEAM EUGANEO ASS
- SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 HYDROS ASS
- ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO SQU
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 21
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:05.50
2 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:06.09
3 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 02:09.46
4 REPELE DILETTA 2005 GIS 02:09.85
5 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.08
6 FERRARI AURORA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:10.20
7 RAIMONDI ERIN 2004 TEAM VENETO 02:11.07
8 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 02:12.34
9 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 02:12.40

10 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 02:12.42
11 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:12.63
12 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:12.99
13 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLIS 02:13.05
14 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:13.07
15 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:13.12
16 NICORA VITTORIA 2004 NUOTO VENEZIA 02:14.04
17 TORMENA FRANCESCA 2005 HYDROS 02:14.88
18 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.92
19 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 02:15.39
20 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 02:15.84
21 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:16.33
22 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 02:16.59
23 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:16.89
24 RICETTO MARIA 2004 PADOVANUOTO 02:17.24
25 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 02:18.03
26 POVELATO ANGELA 2005 NUOTO VENEZIA 02:18.45
27 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 02:18.89
28 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:19.20
29 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:19.51
30 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:19.85
31 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.06
32 VIVODA ANITA 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:20.53
33 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 02:20.56
34 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 02:20.58
35 CANDIO SARA 2005 GAM 02:20.86
35 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 02:20.86
37 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 02:21.18
38 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 02:21.20
39 BORSOI FRANCESCA 2005 TEAM VENETO 02:21.43
40 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:21.45
41 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:22.01
42 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 02:22.14
43 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:22.21
44 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 02:22.23
45 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:22.31
46 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:22.35
47 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 02:22.36
48 CESCON ERIKA 2005 HYDROS 02:22.71
49 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:24.37
50 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.40
51 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIA 02:24.46
52 BRIGATO GIULIA 2005 ANTARES NUOTO 02:24.74
53 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 02:24.98
54 DESTRO LETIZIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:26.12
55 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:27.99
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 22
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 MARAGNO GAIA 2005 ANTARES NUOTO 02:29.50
57 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:29.80
58 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.78
59 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 02:31.17
60 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:31.26
61 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 02:31.57
62 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:31.86
63 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 02:34.61
64 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:35.37
- MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 23
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:07.02
2 SCOPELLITI SARA 2002 NUOTO VENEZIA 02:08.98
3 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 02:10.71
4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 02:11.69
5 FRUGANI VALENTINA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:12.26
6 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 02:12.28
7 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:13.10
8 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 02:16.30
9 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 02:18.27

10 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:18.59
11 PAVAN ELENA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.83
12 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:19.97
13 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:23.40
14 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:23.50
15 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:24.32
16 MORO MARTINA 2003 STILELIBERO SSD 02:25.88
17 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.23
18 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:32.37
19 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 02:33.50
20 SANT BEATRICE 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:38.18
- BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO ASS
- BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO ASS
- PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA 2003 TEAM VENETO ASS
- SALIN GIULIA 2002 NUOTO VENEZIA ASS
- TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 24
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 REATO IRENE 2001 NUOTO VENEZIA 02:08.12
2 ZAMBONI LAURA 1997 NUOTO VENEZIA 02:08.62
3 BERTON GIULIA 2001 ANTARES NUOTO 02:08.65
4 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 02:09.64
5 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 02:12.97
6 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 02:16.06
7 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 02:16.60
- POZZOBON FEDERICA 1999 ANTARES NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 25
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 05:07.19
2 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 05:08.13
3 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 05:14.35
4 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:33.95
5 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTO 05:39.76
6 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:56.27
7 TECCHIO ELISA 2006 GIS 05:56.86
8 MUSSATO CARLOTTA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:12.92
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 26
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 05:04.15
2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 05:07.57
3 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIA 05:14.84
4 ZANIN AURORA 2005 NOTTOLI NUOTO 74 05:18.07
5 COSTA IRENE 2005 TEAM VENETO 05:20.37
6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 05:25.38
7 SABADIN SOFIA 2005 TEAM VENETO 05:29.66
8 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:35.38
9 PUGIOTTO ISABELLA 2005 NUOTO VENEZIA 05:39.93
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 27
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 05:01.82
2 GASTALDELLO VERONICA 2002 IN SPORT 05:05.23
3 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 05:07.74
4 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 05:18.06
- DALLA TORRE NICOLE 2003 TEAM VENETO SQU
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 28
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:30.22
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:31.00
3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:31.54
4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 00:31.74
5 FABBRI ELENA 2005 PORTO VIRO 00:31.97
6 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVA 00:32.09
7 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 00:32.11
8 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:32.21
9 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 00:32.81

10 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:33.49
11 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:33.52
12 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.62
13 ROSA GIULIA 2005 LEOSPORT 00:33.66
14 PINARELLI ALICE 2005 ANTARES NUOTO 00:33.75
15 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTO 00:33.82
16 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:34.11
17 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.27
18 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.32
19 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.38
20 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 00:34.70
21 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:34.90
22 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:35.41
23 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLIS 00:35.46
24 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:35.63
25 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 00:36.41
26 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLIS 00:36.54
27 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.07
28 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:39.87
- BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
- JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 29
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT 00:31.67
2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:31.86
3 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:31.96
4 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:31.97
5 GROPPO ALICE 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.05
6 PAVAN GRETA 2003 TEAM VENETO 00:32.10
7 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:32.14
8 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 00:32.28
9 MOLIN MATILDE 2003 ANTARES NUOTO 00:32.54

10 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.66
11 ATEKA ALEGRIA NAIARA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.14
12 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:34.41
13 DE FAVERI ANNA 2002 NUOTO VENEZIA 00:34.98
14 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTO 00:36.02
15 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:36.11
16 MAINARDI GIOIA 2003 ANTARES NUOTO 00:36.61
17 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.99
- GUADIN ARIANNA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 30
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:30.39
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.14
3 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:32.35
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 31
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Ragazzi Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 00:33.26
2 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTO 00:34.81
- ROCCO GIULIA 2006 HYDROS ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 32
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Juniores Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT 00:28.23
2 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.74
3 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:28.82
4 GRENDENE NOEMI 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:29.57
5 BASSO REBECCA 2005 AQUAPOLIS 00:29.73
6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:29.77
7 MORESCHINI ANGELICA 2004 TEAM VENETO 00:30.37
8 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:30.52
9 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:30.60

10 VERONESE ILARIA 2004 INN.NOVA 00:30.63
11 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 00:30.66
12 DE FAVERI ELISA 2004 TEAM VENETO 00:30.69
13 FRANCHIN LAURA 2004 HYDROS 00:30.72
14 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.76
15 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:30.81
16 TREVISAN MARIANNA 2005 HYDROS 00:30.84
17 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 00:31.05
18 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTO 00:31.06
19 GROPPO FEDERICA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.10
20 MENEGHINI NOEMI 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.11
21 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:31.13
22 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:31.22
23 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.26
24 TOGNON ANDREA 2005 TEAM VENETO 00:31.30
25 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTO 00:31.33
26 CANDIO SARA 2005 GAM 00:31.35
27 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.50
28 ZECCHINATO ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:31.58
29 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 00:31.69
30 SIMONELLI MARTINA 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.76
31 OGBEKENE JAMILA 2005 HYDROS 00:32.11
32 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 00:32.16
33 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:32.21
34 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:32.27
35 GATTO CHIARA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.35
36 BELLONI ASTRID 2005 GAM 00:32.66
37 CALLEGHER ZEUDI 2005 HYDROS 00:32.74
38 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:32.75
39 DAN BEATRICE 2004 INN.NOVA 00:32.78
40 CASAGRANDE LUCREZIA 2004 STELLA MARINA 00:32.91
41 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.00
42 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:33.02
43 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:33.09
44 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 00:33.29
45 RICETTO MARIA 2004 PADOVANUOTO 00:33.35
46 ORSI GIULIA 2005 HYDROS 00:33.44
47 TINAZZI LARA 2005 HYDROS 00:33.52
48 GARBUJO GIADA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.54
48 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.54
50 DESTRO LETIZIA 2005 RIVIERA NUOTO 00:33.62
51 SEGATTO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:33.83
52 ZAMBON ALICE 2005 PADOVANUOTO 00:33.89
53 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 00:33.95
54 CASETTO EMMA 2004 INN.NOVA 00:34.30
55 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:34.46
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 33
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 00:34.66
57 ANTONIAZZI ANGELA 2004 STELLA MARINA 00:35.21
58 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.29
58 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:35.29
60 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:35.38
61 BALBONI DIANA 2004 AMATORI NUOTO 00:35.42
62 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:35.93
63 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 00:36.25
64 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:37.74
- BONORA RACHELE 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 34
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Cadetti Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:29.34
2 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:29.83
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.92
4 DE PIERI GIORGIA 2003 TEAM VENETO 00:29.93
5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:30.11
6 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.33
7 FANFANI LAVINIA 2002 TEAM VENETO 00:30.51
8 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:30.55
9 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTO 00:30.67

10 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:31.04
11 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.22
12 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:31.25
13 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTO 00:31.39
14 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 00:31.51
15 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 00:31.62
16 CONVENTO CHIARA 2002 TEAM VENETO 00:31.66
17 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:32.07
18 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:32.12
19 BISSOLI LUCREZIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.14
20 STANGHELLINI SILVIA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.22
21 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 00:32.27
22 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTO 00:32.87
23 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:33.00
24 ROSSI MARGHERITA 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:33.11
25 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:33.57
26 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.85
27 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:33.95
28 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:34.00
29 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:34.84
30 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.03
31 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.11
32 FURIN MICOLE 2003 PADOVANUOTO 00:35.36
33 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.57
34 COHEN NOA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.34
- BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETO ASS
- BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTO ASS
- BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- GUADIN ARIANNA 2003 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
- MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO ASS
- MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 35
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Senior Femmine
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001 TEAM VENETO 00:28.38
2 ZORZI GLORIA 2001 GIS 00:29.26
3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:29.71
4 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:29.90
5 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 00:30.33
6 RACCAGNA GIULIA 2001 HYDROS 00:31.42
7 LUGLI LUDOVICA 2001 AMATORI NUOTO 00:32.37
8 CERCHIER MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.90
9 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:33.66
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 36
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 01:01.09
2 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 01:01.24
3 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:02.42
4 MORETTO LODOVICO 2005 PIAVE NUOTO 01:03.39
5 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.51
6 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 01:04.74
7 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.52
8 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:05.77
9 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 01:05.84

10 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:05.89
11 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 01:06.47
12 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:06.76
13 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.37
14 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 01:07.38
15 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 01:07.45
16 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.54
17 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 01:07.59
18 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 01:07.72
19 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.91
20 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:08.03
21 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:08.11
22 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.24
23 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:08.33
24 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.68
25 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 01:08.71
26 PAVAN ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.74
27 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:08.75
28 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 01:08.98
29 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:09.06
30 PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 01:09.15
31 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.81
32 DE BORTOLI TOMMASO 2004 ANTARES NUOTO 01:09.95
33 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.14
34 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 01:10.73
35 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:10.99
36 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:11.31
37 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:11.63
38 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:11.82
39 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.42
40 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:12.58
41 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.87
42 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.47
43 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:13.90
44 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.20
45 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:14.79
46 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.98
47 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 01:15.21
48 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:15.54
49 GUERRA MICHELE 2005 GIS 01:15.58
50 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.99
51 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.76
52 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.97
53 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.72
54 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:18.40
55 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:25.82
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 37
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

- BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO ASS
- DI FILIPPO TAZIO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
- RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO ASS
- TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTO ASS
- BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA SQU
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 38
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.50
2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:59.62
3 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.79
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.43
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.14
6 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 01:03.03
7 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:04.05
8 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 01:04.20
9 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:05.39

10 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:06.05
11 PESCE LORENZO 2003 ANTARES NUOTO 01:08.51
- BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 39
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:55.84
2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:58.85
3 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.36
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:05.33
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 40
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Dorso Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 01:02.71
2 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:02.73
- SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 41
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:56.59
2 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 00:57.58
3 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 00:58.94
4 ROSSO NICOLO' 2005 TEAM VENETO 00:59.53
5 COCCATO TOMMASO 2004 RIVIERA NUOTO 00:59.61
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.12
7 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 01:00.23
8 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 01:00.80
9 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 01:01.05

10 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 01:01.11
11 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:01.16
12 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 01:01.49
13 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 01:01.73
14 BOARIA PIETRO 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:01.77
15 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.94
16 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTO 01:02.04
17 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 01:02.23
18 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 01:02.26
19 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 01:02.38
20 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 01:02.56
21 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 01:02.62
22 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.72
23 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:02.84
24 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.90
25 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 01:03.39
26 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 01:03.43
27 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:03.45
28 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:03.87
29 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 01:04.03
30 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTO 01:04.23
31 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIA 01:04.27
32 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 01:04.44
33 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:04.82
34 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:04.92
35 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.96
36 PELLIZZARI NICOLO' 2005 INN.NOVA 01:04.99
37 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:05.17
38 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:05.18
39 FINOTTO ANDREA 2005 ANTARES NUOTO 01:05.44
40 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 01:05.53
41 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 01:05.64
42 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.70
43 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:05.85
44 CENDRON RICCARDO 2004 HYDROS 01:05.95
45 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:06.24
46 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 01:06.47
47 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:06.78
48 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 01:06.85
49 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:06.99
50 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 01:07.09
51 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:07.24
52 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.43
53 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 01:07.49
54 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.73
55 LIMIDO LEONARDO 2006 TEAM VENETO 01:07.87
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 42
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 01:08.06
57 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:08.09
58 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.30
59 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 01:08.38
60 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.52
61 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 01:08.56
62 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:08.65
63 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 01:08.90
64 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.00
65 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:09.10
66 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 01:09.42
67 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 01:09.59
68 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 01:09.60
69 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 01:09.79
70 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 01:10.02
71 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.47
72 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:10.51
73 DOLIC IGOR 2004 CAORLE NUOTO 01:10.67
74 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.92
75 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:11.06
76 BUTTARELLI ANDREA 2006 HYDROS 01:11.41
77 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 01:11.53
78 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:11.56
79 MALIJEVIC LUCA 2005 TEAM VENETO 01:12.10
80 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:12.12
81 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 01:12.23
82 DELLA MEA FRANCESCO 2004 HYDROS 01:12.34
83 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:12.81
84 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.03
85 GALASSI MICHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:13.20
86 BIASIOLO FRANCESCO 2006 TEAM VENETO 01:13.26
87 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 01:13.28
88 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.11
89 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.30
89 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:14.30
91 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:14.31
92 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 01:16.32
93 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.61
94 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.97
95 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROS 01:17.36
96 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 01:17.56
97 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.67
98 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 01:19.49
99 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 01:19.90
99 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.90
101 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.14

- BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO ASS
- CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA ASS
- INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA ASS
- RUFFIN EDOARDO 2006 TEAM EUGANEO ASS
- DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA SQU
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 43
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:57.49
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:58.32
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.60
4 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:59.12
5 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:59.37
6 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:59.47
7 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:59.67
8 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:59.88
9 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:59.99

10 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:00.28
11 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:00.88
12 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:00.97
13 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:01.12
14 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:01.15
14 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 01:01.15
16 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 01:01.17
17 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:01.35
18 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 01:01.39
19 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:01.93
20 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.91
21 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 01:02.99
22 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.02
23 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 01:03.13
24 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 01:03.16
25 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 01:03.60
26 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 01:03.82
27 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:04.00
28 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.08
29 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 01:04.47
30 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 01:07.46
31 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 01:08.19
32 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 01:09.47
- CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 44
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:57.22
2 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:58.27
3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:58.42
4 DAVANZO MATTEO 2001 TEAM VENETO 00:58.84
5 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:58.86
6 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.10
7 VENDRAME LEONARDO 2000 ANTARES NUOTO 00:59.56
8 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:59.90
9 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 01:00.14

10 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.10
11 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:01.59
12 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.01
13 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:02.42
14 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.09
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 45
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

100 Farfalla Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 01:01.55
- FURLAN FILIPPO 1986 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 46
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 16:37.33
2 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIA 16:40.51
3 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:46.57
4 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 16:54.21
5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 16:54.72
6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 17:01.43
7 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 17:11.81
8 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 17:14.59
9 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 17:23.91

10 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 17:24.67
11 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 17:35.45
12 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 18:00.46
13 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 18:03.24
14 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 18:24.04
15 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 19:29.98
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 47
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 16:07.91
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 16:09.74
3 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 16:19.84
4 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 17:01.66
5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 18:18.01
- DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 48
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

1500 Stile Libero Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BALDIN ALBERTO 1999 ANTARES NUOTO 16:35.37
2 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 17:28.62
- CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 49
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:25.54
2 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 02:28.75
3 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:33.00
4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:33.33
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.92
6 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.73
7 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.49
8 COAN ALESSANDRO 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:35.84
9 JEDREJCIC DIEGO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:38.72

10 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 02:39.70
11 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:40.24
12 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 02:40.25
13 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTO 02:40.69
14 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:41.12
15 GERON MATTIA 2004 TEAM VENETO 02:41.54
16 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 02:42.61
17 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:42.74
18 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:43.14
19 BORSATO ALESSANDRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:44.76
20 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:45.46
21 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.93
21 STEFANI TOMMASO 2005 ANTARES NUOTO 02:45.93
23 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:46.50
24 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:46.72
25 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:48.66
26 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:49.35
27 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 02:54.46
28 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 02:56.20
29 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 02:56.29
30 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 02:57.05
31 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 02:57.55
32 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 02:57.97
33 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:59.47
34 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 02:59.85
35 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 03:00.14
36 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.86
37 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTO 03:03.07
38 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:04.86
39 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:12.60
40 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:13.35
41 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 03:28.66
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 50
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:25.35
2 CONFORTO FILIPPO ALBERTO 2002 SCHIO NUOTO 02:28.46
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 02:30.49
4 MENIN ALBERTO GIOVANNI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.13
5 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 02:31.30
6 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:34.46
7 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:37.50
8 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 02:38.60
9 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.42

10 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:44.34
11 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:45.04
- LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 51
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Rana Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 AGGIO NICOLA 2000 NUOTO VENEZIA 02:29.35
2 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:36.37
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.30
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 02:50.50
5 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 02:58.00
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 52
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CHIARIONI MASSIMO 2004 HYDROS 01:57.49
2 MEMO FRANCESCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:57.53
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:58.09
4 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 01:58.64
5 BENINCA' ILIAN 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:59.53
6 ZUIN TOMMASO 2005 HYDROS 02:00.33
7 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 02:00.67
8 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:00.97
9 NUGHES LORENZO 2004 AMATORI NUOTO 02:01.03

10 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:02.52
11 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 02:03.84
12 BALDIN NICOLA 2004 AQUAPOLIS 02:03.87
13 FURLAN GIOVANNI 2004 HYDROS 02:03.88
14 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:03.90
15 NIERO LUDOVICO 2005 HYDROS 02:04.11
16 LANCERINI LUIZ 2004 TEAM VENETO 02:04.18
17 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 02:04.23
18 BERTONCINI ALESSIO 2005 AMATORI NUOTO 02:04.71
19 BERNARDELLE ELIA 2005 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:05.28
20 MALIJEVIC LUCA 2005 TEAM VENETO 02:05.73
21 FORMENTIN JACOPO NICOLO' 2004 ANTARES NUOTO 02:05.76
22 DANIELI ISACCO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:05.94
23 FERRACIN RAFFAELE 2005 ANTARES NUOTO 02:06.09
24 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROS 02:06.26
25 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:06.48
26 MARSON MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:06.50
27 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:06.89
28 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 02:07.11
29 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:07.36
30 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 02:07.40
31 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:07.69
32 DE TOFFOLI DANTE 2004 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:07.74
33 FILOSO MATTIA 2006 GIS 02:07.80
34 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:07.87
35 MELE STEFANO 2004 RIVIERA NUOTO 02:07.90
36 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:08.52
37 BENOMAR YOUSRI 2005 HYDROS 02:08.67
38 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:09.04
39 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 02:09.09
40 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.26
41 BARDHI ANDI 2004 HYDROS 02:09.30
42 BOTTACIN ALVISE 2004 RIVIERA NUOTO 02:09.31
43 FORESTO DAVIDE 2004 HYDROS 02:09.39
44 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:09.81
45 RIZZO GIORGIO 2005 AMATORI NUOTO 02:09.83
46 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 02:09.84
47 VISENTIN ANDREA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:09.85
48 DOLIC IGOR 2004 CAORLE NUOTO 02:10.15
49 DALLA MORA TOMMASO 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.34
50 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 02:10.43
51 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROS 02:10.52
52 LANZARINI ANDREA 2004 AQUAPOLIS 02:10.61
53 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 02:10.64
54 GALLINA NICCOLO' 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:10.69
55 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROS 02:10.80
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 53
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

56 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.85
56 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:10.85
58 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:10.98
59 DAL BORGO GIOELE 2006 HYDROS 02:11.07
60 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 02:11.18
61 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:11.27
61 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 02:11.27
63 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIA 02:11.55
64 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIA 02:11.76
65 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.91
66 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:11.98
67 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.02
68 BALESTRA EDOARDO GIOVANNI 2006 AQUAPOLIS 02:12.24
69 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:12.36
70 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTO 02:12.64
71 BUSOLIN FRANCESCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:12.65
72 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 02:13.08
73 ANDOLFATTO STEFANO 2004 AQUAPOLIS 02:13.30
74 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:13.47
75 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:13.81
76 GIURIN DANIELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:13.95
77 BONELLI FUX TAZIO 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.16
78 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTO 02:14.47
79 BUTTARELLI ANDREA 2006 HYDROS 02:15.07
80 VASSALINI ALVISE 2005 STILELIBERO SSD 02:15.20
81 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 02:15.22
82 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 02:15.26
83 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTO 02:15.43
84 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 02:15.49
85 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 02:16.17
86 MAINARDI MATTEO 2005 ANTARES NUOTO 02:16.22
87 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:16.27
88 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 02:16.41
89 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 02:16.51
90 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTO 02:16.66
91 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PADOVANUOTO 02:17.62
92 SCOMPARIN MATTIA 2006 RONCADENUOTO 02:18.44
93 COLLODO NICOLA 2005 ANTARES NUOTO 02:18.46
94 VENTURINI GIACOMO 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:18.60
95 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTO 02:18.64
96 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:19.21
97 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:19.25
98 ROMANIN FILIPPO 2006 AMATORI NUOTO 02:19.50
99 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTO 02:19.62
100 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 02:19.67
101 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTO 02:19.94
102 CIPRIANI MICHELE 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.03
103 GUERRA MICHELE 2005 GIS 02:20.25
104 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.63
105 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTO 02:21.01
106 ALBANESE NICCOLO' 2005 ASD ARCA NUOTO 02:21.12
107 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.25
108 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTO 02:21.36
109 SELEGHIN FILIPPO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:21.51
110 RUSSO GIUSEPPE 2005 ANTARES NUOTO 02:21.75
111 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:22.34
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 54
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

112 MICHIELETTO LORENZO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:22.66
113 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 02:22.90
114 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIA 02:23.17
115 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 02:23.50
116 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:23.58
117 ZANELLA ELIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 02:23.77
118 SIBEN NICOLO' 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.43
119 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 02:24.45
120 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 02:24.47
121 DORIA LUCA 2004 G.P. NUOTO MIRA 02:24.49
122 CATTELAN GIANMARCO 2004 RIVIERA NUOTO 02:25.53
123 TONIETTO MARCO 2005 ANTARES NUOTO 02:25.93
124 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 02:26.87
125 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 02:27.33
126 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:27.50
127 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTO 02:27.90
128 SACHER MARCO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.54
129 LENISA NICHOLAS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:28.64
130 SALVALAGGIO FRANCESCO 2004 ANTARES NUOTO 02:30.16
131 KAZAFERI EDIS 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:30.57
132 GARBINATO ALBERTO 2005 PADOVANUOTO 02:31.25
133 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:32.61
134 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTO 02:33.23
135 LEVORATO CARLO 2006 RIVIERA NUOTO 02:33.36
136 SACHER PIETRO 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.54
137 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 02:40.65

- BELLONZI THOMAS 2006 AMATORI NUOTO RIT
- BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA ASS
- DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA ASS
- INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA ASS
- MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA ASS
- MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO ASS
- PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO ASS
- SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA ASS
- VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 55
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 GALLINA GIOVANNI 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:53.62
2 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 01:55.04
3 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 01:56.01
4 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 01:56.02
5 RODIGHIERO ALBERTO 2003 LEOSPORT 01:58.11
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 01:58.89
7 OTTOBONI PIETRO 2003 LEOSPORT 02:00.53
8 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:00.60
9 CITRON RICCARDO 2003 HYDROS 02:00.63

10 DALLA BETTA LUCA 2003 ANTARES NUOTO 02:01.80
11 MALIJEVIC MICHELE 2002 TEAM VENETO 02:02.96
12 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 02:02.99
13 POIESI ANDREA 2003 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 02:03.17
14 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 02:03.49
15 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:04.01
16 ROSSETTO RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:04.27
17 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 02:05.32
18 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 02:05.55
19 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:05.71
20 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:05.88
21 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 02:06.02
22 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:07.21
23 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:07.44
24 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 02:07.84
25 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 02:07.93
26 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 02:08.45
27 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:09.33
28 MATTEAZZI GIAN MARCO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:09.38
29 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:11.44
30 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 02:11.82
31 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:11.83
32 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 02:11.96
33 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:12.29
34 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 02:12.39
35 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 02:12.50
36 BASSANI LUCA 2002 ANTARES NUOTO 02:16.36
37 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 02:18.51
- BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA ASS
- CAVASIN FEDERICO 2002 HYDROS ASS
- ZANNONI RICCARDO 2002 TEAM VENETO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 56
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:56.02
2 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 01:56.91
3 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:57.13
4 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 02:01.51
5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 02:01.53
6 VENDRAME LEONARDO 2000 ANTARES NUOTO 02:02.19
7 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.90
8 SERNAGIOTTO LUCA 2000 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:07.46
- FRERI GEREMIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 57
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

200 Stile Libero Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CERVI RICCARDO 1996 IN SPORT 01:55.93
2 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 02:04.42
3 VETTORETTI GIACOMO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:04.55
4 BALDIN ALBERTO 1999 ANTARES NUOTO 02:06.72
5 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:07.37
6 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:14.03
7 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 02:14.93
- CASTELLO MATTIA 1999 PADOVANUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 58
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 04:52.30
2 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 04:52.71
3 BRUZZO PIETRO 2004 HYDROS 04:53.81
4 FAVARO LEONARDO 2006 PADOVANUOTO 05:01.41
5 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:04.42
6 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETO 05:06.43
7 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 05:43.47
- PORCU ANTHONY 2006 AQUAFIT 2.0 ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 59
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 04:52.34
2 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA 2003 LEOSPORT 04:54.88
3 MARTON RICCARDO 2002 STILELIBERO SSD 05:21.57
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 60
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

400 Misti Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:34.99
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 61
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 FASAN DANIELE 2005 RONCADENUOTO 00:27.99
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 62
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:27.46
2 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 00:27.61
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:27.63
4 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.66
5 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.72
6 NAVARRI ALBERTO 2002 AMATORI NUOTO 00:28.33
7 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.53
8 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:28.94
9 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:28.95

10 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:29.29
11 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:29.43
12 ROCCO GIOSUE' 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.63
13 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLIS 00:29.71
14 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:30.35
15 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.59
16 PESCE LORENZO 2003 ANTARES NUOTO 00:31.61
17 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:32.82
- BOVO MATTIA 2002 RIVIERA NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 63
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CIAVARELLA GIULIO 2001 LEOSPORT 00:26.25
2 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:27.14
3 ROSSI MATTIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.26
4 SCARPA MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:28.04
5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:30.93
6 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 00:32.60
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 64
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Dorso Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:27.82
2 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:28.23
- SANDRI JACOPO 1999 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 65
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Ragazzi Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:28.90
2 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:29.49
3 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIA 00:32.10
- ALBANESE NICCOLO' 2005 ASD ARCA NUOTO ASS
- BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE ASS
- BRAGGION SIMONE 2004 PADOVANUOTO ASS
- MOLODTSOV VLADIMIR 2004 ANTARES NUOTO ASS
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 66
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Juniores Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:25.03
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:25.84
3 MENTA MARCO 2002 TEAM VENETO 00:25.99
4 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:26.12
5 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:26.30
6 PESTRIN ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:26.39
7 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:26.56
8 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 00:26.71
9 MALIJEVIC MICHELE 2002 TEAM VENETO 00:26.77

10 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:26.81
11 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.96
12 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:27.08
13 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.33
13 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:27.33
15 FERRARI THOMAS 2002 INN.NOVA 00:27.47
16 COMIN OMAR 2002 RIVIERA NUOTO 00:27.48
17 SANTILLI ANDREA 2003 TEAM VENETO 00:27.53
18 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:27.71
19 DAN FEDERICO 2002 INN.NOVA 00:27.75
20 BUSATTA CESARE 2003 HYDROS 00:27.91
21 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 00:27.99
22 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:28.11
23 VISENTIN ENRICO 2002 STILELIBERO SSD 00:28.16
24 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:28.17
25 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 00:28.20
26 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 TEAM VENETO 00:28.37
27 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO 00:28.49
28 BUTTARELLI LUCA 2003 HYDROS 00:28.61
29 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.64
30 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.75
31 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 00:28.76
32 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 00:28.79
33 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:28.84
34 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.92
35 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:29.17
36 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 00:29.19
37 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.32
38 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.45
39 VISENTIN RICCARDO 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.66
40 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:30.35
41 GAZZIERO FILIPPO 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.89
42 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:31.05
- BORTOLETTO TOMMASO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO ASS
- GUSI ALBERTO 2003 GAM ASS
- LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 67
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Cadetti Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 VEGRO MICHELE 2000 INN.NOVA 00:25.79
2 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.92
3 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:26.20
4 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO 00:26.51
5 DAVANZO MATTEO 2001 TEAM VENETO 00:26.59
6 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 TEAM VENETO 00:26.68
7 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.25
8 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.36
9 VALERIO ACHILLE 2001 SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI 00:27.70

10 FAEDO GIOVANNI 2001 TEAM EUGANEO 00:28.01
11 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 00:28.21
12 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.15
13 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:31.10
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Classifica di più manifestazioni per gara e categoria Foglio n. 68
07/08/2020

CLASSIFICA AGGREGATA

50 Farfalla Senior Maschi
Pos Atleta Anno Società Tempo

1 SANTI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:25.81
2 VACILOTTO STEFANO 1998 ANTARES NUOTO 00:26.32
3 BINCOLETTO ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:26.79
4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.60
5 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:27.83
6 BERTUOLA RICCARDO 1999 ANTARES NUOTO 00:28.47
7 ESPOSITO MARCO 1998 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.72
- FURLAN FILIPPO 1986 ZEUS LAB MONTEBELLUNA ASS
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